5 2165 Weikfield Custard 
Powder Vanilla 
Flavour Rich And 
Creamy Contains No 
Egg 100.0 g

2165 STAGING MBL001227410 45.00 300 300 28.98 8694.90 9.00 782.54 9.00 782.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10259.98

Total: 782 774 26600.80 2306.13 2306.13 0.00 0.00 0.00 31213.05

Amount 
(INR) :

Thirty One Thousand Two Hundred and Thirteen and Five paisa Only